
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 21.12.2023 року № 1469-61-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2024 рік»

та додатків 1, 3, 5, 7                     
       

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського району 
Київської області від 21.12.2023 року № 1469-61-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «2 704 623 659,86» замінити на цифру 
«2 733 415 285,86», цифру «2 379 003 455,86» замінити на цифру 
«2 390 091 381,86», цифру «325 620 204,0» замінити на цифру «343 323 904»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «2 853 083 793,04» замінити на цифру 
«2 881 875 419,04», цифру «1 917 421 146,90» замінити на цифру 
«1 928 509 072,90», цифру «935 662 646,14» замінити на цифру 
«953 366 346,14»;

1.3. в пункті 5 цифру «1 208 954 823,07» замінити на цифру 
«1 219 854 323,07»;

2. Додатки 1, 3, 5, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 21.12.2023 
року № 1469-61-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної громади 
на 2024 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням. 



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.12.2024
№ 1945-85-08


